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Wyjasnienia i zmiany
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sSwiadczenie ustugi sprzatania
wewnetrznego w obiektach zajmowanych przez Gming Nowa Sol
— Miasto.

Dziatajac na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiajacy Gmina Nowa
Sol — Miasto przekazuje tre$¢ pytan oraz wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji
istotnych warunkdéw zamowienia:

Pytanienr 1

‘ Czy nie popetniono btedu podajac gramature papieru toaletowego. Poniewaz papier
jednowarstwowy o gramaturze 32 g/m2 nie wystepuje.
Odpowiedz

| Podany parametr gramatury papieru toaletowego zostat okreslony jako minimalny.
Nalezy zastosowal papier toaletowy o podanej gramaturze lub wyzszej, 0 dowolnej
iloéci warstw t.j. jednowarstwowy, dwuwarstwowy, trojwarstwowy lub lepszy.

ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy odstepuje od wymogu, aby dostarczany papier toaletowy byt
jednowarstwowym.

Pytanie nr 2

Czy sa Panstwo w wstanie udzieli¢ informacji ile jest zatrudnionych 0s0b sprzatajacych
wymienione obiekty.

Pytanie nr 3

Prosze o podanie ile 0séb na chwile obecng wykonuje czynnosci porzadkowe.
Odpowiedz

Obecnie sprzatanie obiektdw jest realizowane przez nastepujaca ilos¢ 0s0b:

— budynek Urzedu Miejskiego przy ul. Pitsudskiego 12 — 3 osoby,

— budynek Urzedu Miejskiego przy ul. Parafialnej 2 — 1 osoba,

—  budynek Centrum Obstugi Pasazerdw oraz Strazy Miejskiej — 3 osoby.

Pytanie nr 4

Prosze o udzielenie informacji jakg kwote ma zamiar przeznaczy¢ zamawiajacy na
Swiadczenie ustugi.

Odpowiedz

Wysoko$¢ $rodkow, ktére zamawiajacy zamierza przeznaczyC na sfinansowanie
zamowienia wynosi 161.940 zt.
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Pytanie nr 5

Czy obecna firma byta obcigzona karami. Jezeli tak, prosimy o podanie kwoty.
Odpowiedz

Dotychczasowy wykonawca ustugi sprzatania nie byt obcigzany karami umownymi.

Pytanie nr 6

Prosze o podanie ilosci 0sob pracujacych w obiekcie.

Odpowiedz

Liczba osdb pracujacych w poszczegdlnych budynkach:

~ budynek Urzedu Miejskiego przy ul. Pitsudskiego 12 — 95 0sob,

— budynek Urzedu Miejskiego przy ul. Parafialnej 2 — 12 osob,

— budynek Centrum Obstugi Pasazerdw oraz Strazy Miejskiej — 14 osob.
Orientacyjna liczba o0sdb korzystajacych z toalety publicznej w budynku Centrum
Obstugi Pasazeréw — ca. 1.000 osob/miesiac.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowia integralng czesc
specyfikaciji istotnych warunkow zamowienia.
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